2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ЧЕРНЯНСКОГО РАЙОНА

                                   Двадцать вторая                                сессия второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

07 октября 2015 г.
                                                                                  № 223

О согласовании замены части дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности дополнительным

нормативом отчислений от налога на доходы физических лиц в 2016 г. и плановом периоде 2017-2018 гг.
В  соответствии с пунктом 4 статьи 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 33 Устава Муниципального района «Чернянский район» Белгородской области,  принятого  решением  Совета  депутатов  Чернянского  района  от  18.07.2007 г. № 320,  Муниципальный совет Чернянского района
решил:
1. Согласовать замену части дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности муниципальных районов, предоставляемой из областного бюджета бюджету  муниципального района  «Чернянский  район» Белгородской области в 2016 году и плановом периоде 2017-2018 гг., дополнительным нормативом отчислений от налога на доходы физических лиц.

2.   Настоящее  решение  вступает в  силу  со  дня  его  принятия.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления Чернянского района в сети Интернет в подразделе «Решения» раздела «Муниципальный совет» (адрес сайта: http://www.admchern.ru).

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Муниципального совета Чернянского района по экономическому развитию, бюджету, муниципальной собственности и ЖКХ и управление финансов и бюджетной политики администрации Чернянского района.

Председатель Муниципального совета
Чернянского района                                                                          С.Б.Елфимова